
O BSA H

Předmluva vydavatele....................................................... 9

1. Co chceš, abych pro  tebe udělal? .....................  11
2. Co h ledá te? ..............................................................  17
3. Za koho mě pokládáte?........................................  25
4. Malověrný, proč jsi pochyboval?.........................  33
5. Proč se bojíte? Pořád ještě  nem áte v íru?  39
6. Co myslíš, kdo z těch tří se stal

bližním tom u, který upadl mezi lupiče?..........  45
7. O  čem js te  cestou rozmlouvali?.......................... 53
8. Nikdo z nich se nenašel, aby se vrátil

a vzdal Bohu chválu, než tento cizinec?..........  59
9. Jak to, že vidíš třísku v oku svého bratra,

ale trám  ve vlastním oku nepozoruješ?...........  65
10. Věříte, že mám takovou m oc?............................  69
11. I vy chcete odejít? ..................................................  75
12. Chápete, co jsem  vám udělal? ............................  81
13. Můžete p ít kalich, který já  p iji? .......................... 91
14. T o jsi nem ohl ani jednu  hodinu b d ít? ............. 99
15. Když jsem  vás poslal bez měšce, bez mošny, 

bez opánků, měli jste  v něčem  nedostatek?.. 107
16. Dítky, nem áte něco к jíd lu ? ..............................  115
17. Miluješ mě?.............................................................  125
18. Bože můj, Bože můj, proč js i m ě opustil?.... 135

D odatek ..........................................................................  143


